КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ВАРГАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 1 ноября 2024 года № 65
р.п. Варгаши

О рассмотрении  результатов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области, решением Думы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 9 октября 2024 года № 58 «Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области», решением конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области от 1 ноября 2024 года, Дума Варгашинского муниципального округа Курганской области решила:

1. Информацию о признании конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Варгашинского муниципального округа Курганской области несостоявшимся принять к сведению.
2.  Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Варгашинского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы

Варгашинского муниципального округа

Курганской области                                                                                                         Э.В. Тимофеев